
Tabulka č. 1 a

Paragraf a článek: §3299, čl. AO kmenová činnost
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 26944 26671 28764 28762 1,07
z toho: mzdové prostředky 13588 12518 12518 12518 0,92
            v tom: 
                      prostředky na platy 10983 11148 11148 11148 1,02
                     OPPP 2605 1370 1370 1370 0,53
           zákonné odvody z mezd 3972 4007 4007 4007 1,01
           příděl do FKSP 220 223 223 223 1,01
           ostatní běžné výdaje 9164 9923 12016 12014 1,31

Vlastní příjmy 67 200 0 1 0,01

Přepočtený počet zaměstnanců 37 37 37 36,972
Průměrný plat v Kč 24,74 25,11 25,11 25,13 1,02
Nárůst průměrného platu v Kč 0,4 0,4 0,39
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Index 
sled.rok/předch.rok

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost ve 
sledovaném roce

Rozpočet ve sledovaném roceSkutečnost v 
předch. roce 



Tabulka č. 1 b

Paragraf a článek: §3299 účel 1
Správce rozpočtových prostředků: CZVV Přípravné kroky spojené s reformou MZ

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 12008 7018 7018
z toho: mzdové prostředky 3517 3517 3517
            v tom: 
                      prostředky na platy 2917 2917 2917
                     OPPP 600 600 600
           zákonné odvody z mezd 1021 1021 1021
           příděl do FKSP 58 58 58
           ostatní běžné výdaje 7412 2422 2422

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců 11 11 10,851
Průměrný plat v Kč 22,10 22,10 22,40
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok

č.j. 17 677/2008-15



Tabulka č. 1 c

Paragraf a článek: § 3299, čl. účel 2
Správce rozpočtových prostředků: CZVV Státní maturita

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 13900 8597 8597
z toho: mzdové prostředky 1760 1760 1760
            v tom: 
                      prostředky na platy
                     OPPP 1760 1760 1760
           zákonné odvody z mezd 
           příděl do FKSP
           ostatní běžné výdaje 12140 6837 6837

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců
Průměrný plat v Kč
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok

č.j. 24 283/2008-15



Tabulka č. 1 d

Paragraf a článek: § 3299, čl. 
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 26 944 52 579 44 379 44 377 1,65
z toho: mzdové prostředky 13 588 17 795 17 795 17 795 1,31
            v tom: 
                      prostředky na platy 10 983 14 065 14 065 14 065 1,28
                     OPPP 2 605 3 730 3 730 3 730 1,43
           zákonné odvody z mezd 3 972 5 028 5 028 5 028 1,27
           příděl do FKSP 220 281 281 281 1,28
           ostatní běžné výdaje 9 164 29 475 21 275 21 273 2,32

Vlastní příjmy 67 200 0 1 0,01

Přepočtený počet zaměstnanců 37 48 48 47,82 1,29
Průměrný plat v Kč 24,74 24,42 24,42 24,51 0,99
Nárůst průměrného platu v Kč 0 0,4 0,4 0,39
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

SUMÁŘ - kmen + účelové prostředky

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 e

Paragraf a článek: § 3299, čl. DP PTP OP VK
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 675,001 675,001 123,421
z toho: mzdové prostředky 450,047 450,047 90,09
            v tom: 
                      prostředky na platy 286,397 286,397 90,09
                     OPPP 163,65 163,65 z toho 67,5 tis. z RF MŠMT
           zákonné odvody z mezd 105,808 105,808 31,531
           příděl do FKSP 5,728 5,728 1,8
           ostatní běžné výdaje 113,418 113,418

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců 6,09 6,09 1,504
Průměrný plat v Kč 3,92 3,92 4,99
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce OPPP - 450 tis. z RF MŠMT
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 f

Paragraf a článek: § 3299, čl. DQ PTP OP VK
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 3824,998 3824,998 699,393
z toho: mzdové prostředky 2550,264 2550,264 510,507
            v tom: 
                      prostředky na platy 1622,914 1622,914 510,507
                     OPPP 927,35 927,35 z toho 382,5 tis. z RF MŠMT
           zákonné odvody z mezd 599,577 599,577 178,676
           příděl do FKSP 32,457 32,457 10,21
           ostatní běžné výdaje 642,7 642,7

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců
Průměrný plat v Kč
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 g

Paragraf a článek: § 3299, čl. DP, DQ PTP OP VK
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 4 500 4 500 823
z toho: mzdové prostředky 3 000 3 000 601
            v tom: 
                      prostředky na platy 1 909 1 909 601
                     OPPP 1 091 1 091 0 z toho 450 tis. Kč z RF MŠMT
           zákonné odvody z mezd 705 705 210
           příděl do FKSP 38 38 12
           ostatní běžné výdaje 756 756 0

Vlastní příjmy 0 0 0

Přepočtený počet zaměstnanců 6 6 2
Průměrný plat v Kč 26,13 26,13 33,28
Nárůst průměrného platu v Kč 0 0 0 0
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpi 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

SUMÁŘ

Ukazatel Skutečnost v předch. 
roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 h

Paragraf a článek: § 3291, čl. D7 Kvalita I
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 4949,251 758,181 758,181 8344,26
z toho: mzdové prostředky 1805,32 758,181 758,181 2776,802
            v tom: 
                      prostředky na platy 929,763 627 627 1628,414 RF + RF MŠMT
                     OPPP 875,557 131,181 131,181 1148,388 RF + RF MŠMT
           zákonné odvody z mezd 340,586 577,779 RF + RF MŠMT
           příděl do FKSP 18,595 32,569 RF + RF MŠMT
           ostatní běžné výdaje 2784,75 4957,11 RF + RF MŠMT

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců
Průměrný plat v Kč
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 ch

Paragraf a článek: § 3291, čl. D8 Kvalita I
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 14847,751 2274,543 2274,543 25032,768 1,685963618
z toho: mzdové prostředky 5415,96 2274,543 2274,543 8330,404 1,538121404
            v tom: 
                      prostředky na platy 2789,288 1881 1881 4885,242 RF + RF MŠMT 1,751429756
                     OPPP 2626,672 393,543 393,543 3445,162 RF + RF MŠMT 1,311607235
           zákonné odvody z mezd 1021,759 1733,329 RF + RF MŠMT 1,69641667
           příděl do FKSP 55,784 97,706 RF + RF MŠMT 1,751505808
           ostatní běžné výdaje 8354,248 14871,329 RF + RF MŠMT 1,780091877

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců
Průměrný plat v Kč
Nárůst průměrného platu v Kč
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 1 i

Paragraf a článek: § 3291 KVALITA I
Správce rozpočtových prostředků: CZVV

v tis. Kč RF CZVV + RF MŠMT

schválený po změnách
a 1 2 3 4 5 6

Běžné výdaje celkem 19 797,00 3 032,72 3 032,72 33 377,03 30 344,30 1,69
z toho: mzdové prostředky 7 221,28 3 032,72 3 032,72 11 107,21 8 074,48 1,54
            v tom: 
                      prostředky na platy 3 719,05 2 508,00 2 508,00 6 513,66 4 005,66 1,75
                     OPPP 3 502,23 524,72 524,72 4 593,55 4 068,83 1,31
           zákonné odvody z mezd 1 362,35 0,00 0,00 2 311,11 2 311,11 1,70
           příděl do FKSP 74,38 0,00 0,00 130,28 130,28 1,75
           ostatní běžné výdaje 11 139,00 0,00 0,00 19 828,44 19 828,44 1,78

Vlastní příjmy

Přepočtený počet zaměstnanců 12,76 12,76 36 20,552 1,61
Průměrný plat v Kč 24,29 16,38 5,81 26,41 1,09
Nárůst průměrného platu v Kč 2,12
Poznámka:
1. Údaje v tabulce musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
2. Počet zaměstnanců a mzdové prostředky ve sl. 4 musí navazovat na výkaz Škol (MŠMT) P1a-04
3. Zpracovatel vypracuje jednotlivé tabulky za každý paragraf rozpočtové skladby a článek samostatně (počet tabulek  
    odpovídá počtu paragrafů a článků - v záhlaví tabulky uvede §, článek a název -  příklad: § 3299, čl. 48 - Projekty ) 
    a souhrnnou tabulku za veškeré příspěvky ze státního rozpočtu (v záhlaví tabulky uvést, že se jedná o sumář )

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Hodnocení závazných ukazatelů

SUMÁŘ

Ukazatel Skutečnost v 
předch. roce 

Rozpočet ve sledovaném roce Skutečnost ve 
sledovaném roce

Zdroj krytí při překročení 
závazných ukazatelů 

Index 
sled.rok/předch.rok



Tabulka č. 2

v Kč
Rozpočet Mimorozpočtové Stav k 1.1.2008                                       Čerpání v r. 2008  Zůstatek         

Členění jednotlivých po změnách zdroje rezervního z rozpočtu mimorozpočtové z rezervního Celkem rezevního fondu
programů k 31.12.2008 (z RF MŠMT) fondu zdroje fondu k 31.12.2008

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OP RLZ (ESF)
Kvalita I 3 032 724 29 424 714 5 415 730 563 539 27 397 758 5 415 730 33 377 027 2 469 185 2 026 956 0

OP VK (ESF)
PTP 4 049 998 450 000 0 822 817 0 0 822 817 3 227 181 450 000 0

OP VaVpI (ERDF)
název projektu
název projektu
název projektu
Komunitární programy 
(EUROSTARS, EUF)
název projektu
název projektu
Ostatní programy
Celkem 7 082 722 29 874 714 5 415 730 1 386 356 27 397 758 5 415 730 34 199 844 5 696 366 2 476 956 0

Poznámka :
sl. 1 rozpočet po změnách k 31.12. ve vykazovaného roku
sl. 2 obsahuje nedočerpané prostředky na programy spolufinancované EU z předchozích let a převedené do RF
sl. 3 obsahuje údaje o čerpání prostředků přidělených zřizovatelem ve vykazovaném roce
sl. 6 obsahuje nedočerpané prostředky z rozpočtu ve vykazovaném roce,  
        budou vráceny po ukončení projektu (okomentovat v textu)  
sl. 7 upozornění - údaje se týkají pouze prostředků na programy spolufinancované 
       z EU, nikoliv celkových prostředků OSS.

Vypracoval: Tichá Odpovídá: Houštecký Datum:
(příjmení, telefon, podpis) 224 507 655 (příjmení, telefon, podpis) 224 507 600 6.3.2009

Přehled o čerpání prostředků na programy spolufinancované z EU 

  Nedočerpáno  z 
rozpočtu v roce 

2008      

Nedočerpáno z 
mimorozpočtových 

zdrojů 2008



Tabulka č. 3

  v Kč  

1. Závazky  dlouhodobé -  ř.  Rozvahy č. 166 0
2. Závazky krátkodobé  -   ř. Rozvahy č. 189 5 090 035 591 306
3. Závazky celkem  k 31.12.2008  5 090 035 591 306
4. v tom : závazky do lhůty splatnosti 5 090 035 591 306
5.             závazky po lhůtě splatnosti 0
6.  Závazky v soudním řízení 0

Poznámka: * Uvádí se závazky z daní, poplatků a dotací  (závazky z účtové  skupiny 34)

v Kč  

1. Pohledávky do lhůty splatnosti 570 892
2. Pohledávky po lhůtě splatnosti 0
3. v tom:   do jednoho roku 0
4.              starší jednoho roku 0
5.              z toho:  nedobytné pohledávky 0

6.
Pohledávky celkem k 31.12.2008   - ř. 
Rozvahy č. 75 570 892

7. z toho:  pohledávky v soudním řízení 0
8. Částka vymožená soudně k 31.12.20.. 0

9.
Odepsané pohledávky vedené v podrozvahové 
evidenci 0

(příjmení, telefon, podpis)                       (příjmení, telefon, podpis)
Vypracoval: Tichá, 224 507 655            Odpovídá:  Houštecký, 224 507 600                    Datum:  6.3.2009

II. Přehled o pohledávkách ke dni 31.12.2008

ř Členění Celkem

Přehled o závazcích a pohledávkách ke dni 31. 12. 2008

I. Přehled o závazcích ke dni 31. 12. 2008

ř. Členění Celkem z toho: závazky ke 
státnímu rozpočtu*



Tabulka č. 4

Kontrolní orgán Kontrolní akce (předmět kontroly) * Konání kontroly od - do Uložení sankce: ano/ne Výše sankce v Kč
MŠMT Dodržování časového harmonogramu průběhu 23.5.2008 ne 0

aktivit, pravidel publicity projektu a využití
přidělených finančních prostředků

Finanční ředitelství hl. m. Praha Finanční kontrola za roky 2006 a 2007 4. 8. 2008 - 5. 9. 2008 ne 0

Poznámka:
  * uvést kontroly započaté a ukončené ve sledovaném roce
  * uvést kontroly započaté v předchozích letech a ukončené ve sledovaném roce
  * neuvádět započaté kontroly ve sledovaném roce, které nebyly ukončené 

Vypracoval: Tichá, 224 507 655 Odpovídá: Houštecký, 224 507 600 Datum: 6.3.2009
(příjmení, telefon, podpis) (příjmení, telefon, podpis) 

 Přehled o vnějších kontrolách v organizaci ve sledovaném roce 


